
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ИМ. М. А. КОНЦОВА»

Приказ

« 01 » ноября 2022 г.

О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году в МАОУ «СОШ №18»

На основании приказа Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ от 
28.10.2022 г № 976 
Приказываю:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам с 08 ноября по 22 декабря 2022 года в соответствии с 
требованиями Порядка к организации и проведению школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в общеобразовательных организациях г. Улан-Удэ в 2022-2023 
учебном году
2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа ВсОШ Макарову М.А., 
заместителя директора по УВР.
3. Заместителю директора по ВР Куригановой И.А. организовать проведение школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного года с учетом 
санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19), утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 30.06.2020 г. № 16;
4. Олимпиады проводятся с 10.00 в кабинете 27.
5. Участники олимпиады 7-11 классов освобождаются от занятий в день проведения.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Макарова Е.А.

№ Jbv


